
KOCAEL İ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜ ĞÜNDEN 
           Üniversitemize bağlı birimlere 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu ve bu kanuna dayalı olarak çıkartılan yönetmelik hükümlerine göre öğretim elemanı alınacaktır. 
Başvuru süresi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 gün olup, posta ile yapılan başvurular geçersizdir. 
Adaylar http://perdb.kocaeli.edu.tr/is/Form1_b.doc adresinde bulunan öğretim üyeleri başvuru formundan 2 adet doldurarak,  2 adet fotoğraf, öğrenim belgelerinin fotokopisi, 
nüfus cüzdan fotokopisi, özgeçmişi ile birlikte, 
a) Profesör kadrosuna başvuranlar, bilimsel çalışma ve yayınlarını doçentlik belgesi ve özgeçmiş ile birlikte 6 takım sunacaklar. 
b) Doçent kadrosuna başvuranlar, bilimsel çalışma ve yayınlarını doçentlik belgesi ve özgeçmiş ile birlikte 4 takım sunacaklar. 
c) Yardımcı Doçent kadrosuna başvuranlar Doktora diploması , özgeçmiş ve bilimsel çalışma ve yayınlarını 4 takım olarak sunacaklar.  
d) Profesör ve doçent kadroları devamlı statüdedir.  
e) İlan edilen kadro derecesinde olanlar müracaat edebilecekler ve hizmet süreleri ile bulundukları Kazanılmış Hak Aylığı derece ve kademelerini belirten belgelerini 
vermeleri gerekmektedir. 
           Yurtdışından alınan diploma veya ünvanların Üniversitelerarası Kurul’ca eşdeğerliliğinin yapılmış olması gerekmektedir. 
           İlgililere Duyurulur. 
 
BİRİMİ   ANABİLİM DALI        KADRO ÜNVANI         DERECE          ADEDİ  
Tıp Fakültesi   Kardiyoloji   Doçent   1  1  
“ “   Tıbbi Mikrobiyoloji  Doçent   1  1  
“ “   Fizyoloji   Doçent   1  1  
“ “   Plast.Rek.Est.Cerrahi  Doçent   1  1  
“ “   Göz Hastalıkları  Doçent   1  1  
Diş Hekimliği Fak.  Periodontoloji   Doçent   3  1  
Mühendislik Fakültesi  Kimya Mühendisliği  Doçent   1,2  2  
“ “   Mak.Mal.İm.Tek.  Doçent   2  1  
“ “   Sismoloji   Yrd.Doç.  3  1  
Fen Edebiyat Fak   Alman Dili ve Edebiyatı Prof.   1  1  
“ “   Atom ve Molekül Fiziği Doçent   1  1  
“ “   Organik Kimya   Doçent   3  1  
“ “   Sualtı Arkeolojisi  Doçent   3  1  
Teknoloji Fakültesi  Otomotiv Mühendisliği  Prof.   1  1  
“ “   Otomotiv Mühendisliği  Doçent   2  1  
“ “   Biyoenformatik   Doçent   2  1  
“ “   Elektrik Enerjisi ve Otom. Doçent   2  1  
İktisadi ve İdari Bil.Fak. Endüstri İlişkileri  Doçent   3  1  
Sivil Havacılık YO  Uçak Gövde-Motor Bakım Doçent   3  1  
Hereke Ö.İ.U.MYO  İşletme  Yönetimi  Doçent   2  1  
Kocaeli MYO   Rafineri ve Petrokimya Tek. Yrd.Doç.  5  1  
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